UBND HUYỆN CẦN GIỜ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:1330  /GDĐT
	Cần Giờ , ngày 18  tháng 9  năm 2017

	V/v phân công tham dự khai mạc và bế mạc Lễ hội Nghinh Ông Cần Giờ và Lễ Mừng công ngư dân Cần Giờ năm 2018

     Kính gửi:
	Hiệu trưởng các trường Mầm non Cần Thạnh, Mầm non Cần Thạnh 2, Tiểu học Cần Thạnh, Tiểu học Cần Thạnh 2 và Trung học cơ sở Cần Thạnh.

Căn cứ chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện tại Kế hoạch số 3513/KH-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2018 về phối hợp triển khai tổ chức Lễ hội Nghinh Ông Cần Giờ năm 2018. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non Cần Thạnh, Mầm non Cần Thạnh 2, Tiểu học Cần Thạnh, Tiểu học Cần Thạnh 2 và Trung học cơ sở Cần Thạnh cử cán bộ, giáo viên và học sinh tham dự khai mạc và bế mạc Lễ hội Nghinh Ông Cần Giờ và Lễ Mừng công ngư dân Cần Giờ năm 2018, với những nội dung cụ thể như sau:

1. Tham dự khai mạc Lễ hội Nghinh Ông Cần Giờ và Lễ Mừng công ngư dân Cần Giờ năm 2018

1.1.  Thời gian: 19 giờ 30, ngày 23 tháng 9 năm 2018 (ngày 14 tháng 8 Âm lịch)

1.2.  Địa điểm: Công viên thị trấn Cần Thạnh

1.3. Phân công các đơn vị huy động số lượng tham dự:

- Trường Mầm non Cần Thạnh:  10 cán bộ, giáo viên.

- Trường Mầm non Cần Thạnh 2: 10 cán bộ, giáo viên.

- Trường Tiểu học Cần Thạnh: 15 cán bộ, giáo viên và 30 học sinh.

- Tiểu học Cần Thạnh 2: 15 cán bộ, giáo viên và 30 học sinh.

- Trung học cơ sở Cần Thạnh: 20 cán bộ, giáo viên và 70 học sinh.

Lưu ý:
. Lập danh sách cán bộ, giáo viên và học sinh tham dự (theo mẫu 1) gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo hạn chót ngày 20 tháng 9 năm 2018, qua địa chỉ mail: pgdcangio@moet.edu.vn.

. Đề nghị các đơn vị được phân công cử thành viên phụ trách của đơn vị,  giáo viên quản lý học sinh và  tập trung lúc 19 giờ để ổn định.

2. Tham dự bế mạc Lễ hội Nghinh Ông Cần Giờ và Lễ Mừng công ngư dân Cần Giờ năm 2018

2.1. Thời gian: 19 giờ 30, ngày 25 tháng 9 năm 2018 (ngày 16 tháng 8 Âm lịch)

2.2. Địa điểm: Công viên thị trấn Cần Thạnh

2.3. Phân công các đơn vị huy động số lượng tham dự:

- Trường Mầm non Cần Thạnh:  10 cán bộ, giáo viên.

- Trường Mầm non Cần Thạnh 2: 10 cán bộ, giáo viên.

- Trường Tiểu học Cần Thạnh: 15 cán bộ, giáo viên và 30 học sinh.

- Tiểu học Cần Thạnh 2: 15 cán bộ, giáo viên và 30 học sinh.

- Trung học cơ sở Cần Thạnh: 20 cán bộ, giáo viên và 70 học sinh.

Lưu ý:
. Lập danh sách cán bộ, giáo viên và học sinh tham dự (theo mẫu 2) gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo hạn chót ngày 20 tháng 9 năm 2018, qua địa chỉ mail: pgdcangio@moet.edu.vn.

. Đề nghị các đơn vị được phân công cử thành viên phụ trách của đơn vị,  giáo viên quản lý học sinh và  tập trung lúc 19 giờ để ổn định.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non Cần Thạnh, Mầm non Cần Thạnh 2, Tiểu học Cần Thạnh, Tiểu học Cần Thạnh 2 và Trung học cơ sở Cần Thạnh nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Lê Long Hậu;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

         ( Đã ký tên và đóng dấu)
  Dương Văn Thư

MẪU 1
	UBND HUYỆN CẦN GIỜ

TRƯỜNG …………………………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

CÁN BỘ, GIÁO VIÊN VÀ HỌC SINH THAM DỰ KHAI MẠC LỄ HỘI NGHINH ÔNG CẦN GIỜ VÀ LỄ MỪNG CÔNG NGƯ DÂN CẦN GIỜ NĂM 2018
	STT
	Họ và tên cán bộ, giáo viên hoặc học sinh
	Chức vụ
	Ghi chú

	01

	02

Lưu ý:

- Cột chức vụ: Đối với cán bộ, giáo viên thì ghi chức vụ; đối với học sinh thì ghi là học sinh lớp ….

- Cột ghi chú: Ghi thêm thành viên phụ trách của đơn vị và giáo viên quản lý học sinh.
MẪU 2

	UBND HUYỆN CẦN GIỜ

TRƯỜNG …………………………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

CÁN BỘ, GIÁO VIÊN VÀ HỌC SINH THAM DỰ BẾ MẠC LỄ HỘI NGHINH ÔNG CẦN GIỜ VÀ LỄ MỪNG CÔNG NGƯ DÂN CẦN GIỜ NĂM 2018
	STT
	Họ và tên cán bộ, giáo viên hoặc học sinh
	Chức vụ
	Ghi chú

	01

	02

Lưu ý:

- Cột chức vụ: Đối với cán bộ, giáo viên thì ghi chức vụ; đối với học sinh thì ghi là học sinh lớp ….

- Cột ghi chú: Ghi thêm thành viên phụ trách của đơn vị và giáo viên quản lý học sinh.

3